
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 109 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Manderb./Or. Frohnhausen MSG 7 14:0 89:9 79:10 497:167
2 TC Sinn II 7 12:2 75:23 66:21 440:213
3 TC Herborn/TC Schönbach MSG II 7 10:4 54:44 50:38 364:287
4 GW Wetzlar 7 6:8 55:43 50:42 369:335
5 TV Niederbiel 7 6:8 53:45 46:46 347:353
6 TC Münchholzhausen 7 4:10 34:64 32:55 263:381
7 TC Ulmtal 7 3:11 23:75 24:67 230:436
8 BG Braunfels 7 1:13 9:89 10:78 143:481

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 06441-981814 / eMail: k.lili@ip-mobilphone.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

BG Braunfels
TC Ulmtal
TC Manderb./Or. Frohnhausen…
TV Niederbiel

TC Sinn II
TC Herborn/TC Schönbach MSG…
GW Wetzlar
TC Münchholzhausen

0:14
5:9
10:4
14:0

Fr. 13.05.2011 16:00
16:00

TC Ulmtal
TC Sinn II

TC Manderb./Or. Frohnhausen…
TC Münchholzhausen

0:14
10:4

Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Niederbiel
TC Sinn II
TC Münchholzhausen
BG Braunfels

TC Herborn/TC Schönbach MSG…
TC Manderb./Or. Frohnhausen…
GW Wetzlar
TC Ulmtal

6:8
2:12
2:12
7:7

Fr. 27.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Herborn/TC Schönbach MSG…
GW Wetzlar
TC Manderb./Or. Frohnhausen…
TC Ulmtal

TC Sinn II
BG Braunfels
TC Münchholzhausen
TV Niederbiel

0:14
12:2
14:0
9:5

Fr. 10.06.2011 16:00 TC Herborn/TC Schönbach MSG… BG Braunfels 14:0
Fr. 17.06.2011 16:00

16:00
16:00

GW Wetzlar
BG Braunfels
TC Manderb./Or. Frohnhausen…

TC Herborn/TC Schönbach MSG…
TC Münchholzhausen
TV Niederbiel

5:9
0:14
11:3

Fr. 05.08.2011 16:00
16:00

GW Wetzlar
TC Ulmtal

TV Niederbiel
TC Sinn II

5:9
0:14

Fr. 12.08.2011 16:00
16:00

TC Sinn II
TV Niederbiel

GW Wetzlar
BG Braunfels

9:5
14:0

Mi. 17.08.2011 16:00 TC Herborn/TC Schönbach MSG… TC Manderb./Or. Frohnhausen… 0:14
Fr. 19.08.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Münchholzhausen
GW Wetzlar
TC Manderb./Or. Frohnhausen…
TC Sinn II

TC Herborn/TC Schönbach MSG…
TC Ulmtal
BG Braunfels
TV Niederbiel

0:14
12:2
14:0
12:2

Fr. 26.08.2011 16:00 TC Münchholzhausen TC Ulmtal 14:0
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